ART. T044/400V

TRAPANO FRESA DA BANCO AD INGRANAGGI

COLONNA QUADRA E GUIDE A CODA DI RONDINE, INVERSIONE DI
MARCIA TEMPORIZZATA, ROTAZIONE MANDRINO DESTRA E SINISTRA.

CFERVE

€4.980,00

Capacita di foratura su ghisa con preforo
Capacita max di foratura su acciaio con preforo (s235jr)
Capacita di fresatura con fresa a inserti
Capacita di fresatura con fresa cilindrica
Capacita di maschiatura

Cono morse

Mandrino

Velocita del mandrino

Corsa del mandrino

Rotazione mandrino

Canotto

Inclinazione testa

Divisione avanzamento verticale manuale
Distanza asse mandrino - colonna
Distanza max asse mandrino - tavola
Dimensione tavola

Cava

Spostamento tavola longitudinale
Spostamento tavola trasversale
Dimensioni base

Motore

Peso netto

Dimensioni imballo

Peso lordo

@ 40 mm

@ 45 mm

@ 80 mm
@32 mm
@22 mm
CM4
1-13mmB16

(6) 95-1600 rpm
120 mm
Dx - Sx

@75 mm
+60°

0,02 mm

240 mm

460 mm

800 x 240 mm
14 mm

560 mm

190 mm

630 x 405 mm

400V 50 Hz 1,5 kW

300 kg

850x760x1190 h mm

320,00 kg

Accessori Inclusi

Mandrino a cremagliera1-13 B16
Attacco mandrino forato CM 4 B16
Attacco fresa CM 4 @ 27 mm
Bussola di riduzione CM 4/3
Bussola di riduzione CM 3/2
Oliatori

Tirante M16

Chiavi di servizio
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